
中石化PP总经销商（ PP品质塑料）

产品名称 中石化PP总经销商（ PP品质塑料）

公司名称 三象聚合材料(苏州)有限公司

价格 .00/千克

规格参数 现货供应:中石化PP一级总代理
提供报告:中石化PP总经销商
提供样品试用:中石化总分销商

公司地址 江苏省苏州市工业园区揽胜路1号

联系电话 19527762014 19527762014

产品详情

除了在产品层面上的努力，韩华道达尔还积极推动循环经济的发展。公司建立了完善的废旧塑料回收体
系，通过回收和再利用废旧PP材料，实现了资源的循环利用。这不仅减少了垃圾的产生，也降低了生产
成本，为企业带来了经济效益和社会效益的双重提升。

韩华道达尔还积极与国际组织、研究机构等合作，共同推动绿色塑料的研发和应用。通过与国际合作伙
伴的深入合作，韩华道达尔不断引进先进的环保技术和理念，为PP产品的绿色转型提供了有力支持。

三象聚合材料（苏州）有限公司是PP，即聚丙烯（Polypropylene）中国一级代理商，经营销售SINOPEC
中石化PP系列。总代理全国发货，现货供应。我们可以提供选材指导，材料物性表报告，ROHS，材质
报告，部分型号也可免费提供样品试用，欢迎联系我们。（经营PP部分型号如下，若您需要的牌号不在
列表内，请联系我们）

L5E89

H5035

R7250N

B8101

K4912

K8303

K7726H

4220



B4902

K7760H

K9026

K7726

B4808

T1701

SP179

F5606

K7100

K1712

K7735

K8003

F5006

F5606-GD

K1735

K7008

EPS30RA

K8001

PPB-MN35-G(K9829H）

230粉

320粉

PP-H-GD-230

PPH-T03

T30S

Y25

V30G



Z30S

PPB-M02

F-401

J340

S700

PPH-T03-H

PPB-M02-V

K8003

PPB-M30-V

YPJ-1215C

K9927

S1004

S2040

T30Sall

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

